
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_________________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                            № 113-ОД 

 

Про формування загонів та організацію гурткової роботи 

у   таборі  відпочинку з денним перебуванням 

«Незламні Мураші» при Новогуйвинському ліцеї 

імені Сергія Процика 

  

Відповідно до законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про 

охорону дитинства», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення» постанови КМУ від 22.11.2004 року Nº1591 «Про затвердження норм харчування 

у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Програми оздоровлення 

та відпочинку дітей Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської 

області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 5 сесії Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області 8 скликання від 16.03.2024 р. Nº83, наказу 

Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської 

області «Про організацію відпочинку дітей на базі пришкільних таборів влітку 2024 року» 

від 24 квітня 2024 року Nº136-ОД, з метою охоплення дітей різними формами відпочинку та 

створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та 

спортивної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати роботу   табору   відпочинку з денним перебуванням “Незламні Мураші”  при 

при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика з 03.06.2024р.-20.06.2024 р. на 188 учнів (8 

загонів). 

2. Призначити Т.в.о. начальника    табору відпочинку з денним перебуванням «Незламні 

Мураші» при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика  вчителя початкових класів 

Пасічник М.С., заступником начальника пришкільного табору   - вчителя початкових класів 

Костюк О.М.; оформлювачем та відповідальною за підготовку творчого звіту роботи табору -  

вчителя  математики Ковальчук С.В. 

3.Делегувати повноваження щодо організації табору, розпорядку роботи табору, розпорядку 

вихователів начальнику табору нзаступнику начальника табору під час дії табору  Костюк 

О.М. 



4.Вихователями   табору   відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

призначити вчителів Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика, поклавши на них 

персональну відповідальність за збереження життя та здоров’я здобувачів освіти під час 

роботи табору: 

 

№  

п/п 

№  

загону 

Кабінет Вихователі 

1. I 102                       Олефіренко О.М. 

    Чос С.Г. 

    Петричук О.Б. 

2. II 103                        Паук С. В. 

    Дудар А.А. 

    Ковальчук С.В. 

3. III 112                       Кравчук С.В. 

                      Путіліна О.П. 

                     Піскорська К.М. 

                       

4. IV 113                       Аніщукова А.В. 

    Бондар  Н.Ю. 

    Мельник Г.В. 

5. V 101                      Мельниченко Р.В. 

                     Гаврилюк І.В. 

                     Ткачук О.М. 

6.         VI 111                       Терещенко Г.В. 

    Вахнюк Т.В. 

    Литвиненко С.П. 

Асистенти вихователів: Галецька Л.І. 

                       Криштафович Ю.А. 

                       Кремінська Є.В. 

7.       VIІ 107                       Червінська В.В. 

     Пасічник М.С. 

                      Звінеревська Т.І. 

8.      VIІІ 115                       Ємець Т.О. 

     Стаховська С.П. 

                        Гвоздєва В.О. 

 

5.Організувати роботу   табору   відпочинку з денним перебуванням “Незламні Мураші”  при   

Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика з 03.06.2024 р. по 20.06.2024 р. в кількості 8 

загонів: 

 

I загін - 23 учні  



II загін - 23 учні  

III загін - 22 учні  

IV загін - 26 учнів 

V загін – 25 учнів 

VI загін - 22 учні 

 VIІ загін - 23 учні 

VIІІ загін - 24 учні 

  

 

6. Призначити керівників гуртків: 

- Мінчук Г.З.  “Ми - здорове покоління” (стадіон). 

- Сіроткіна С.В. “Танцюємо разом” (енергійний відпочинок між гуртковою роботою). 

- Биков П.В.  “Математичний експрес”. 

- Опанасюк О.О. “Повітряні змії”. 

- Пилипович О.М. “Країна паперу”. 

- Непомняща  І.І. “Поспішай творити добро”. 

- Горбатюк О.А.“Медіаграмотність”. 

- Ярова-Боровик М.Я. “Природа України”. 

- Тарасевич Н.В. “Цікава англійська”. 

- Кравчук Р.О. “Як зберегти своє здоров’я”. 

- Сіваєва Л.С. “Здоров’я - головне в житті” 

- Бабська О.О. “Співаємо разом” 

-   Дем’янчук І.М. “Пізнаємо солов’їну разом” 

- Лаговська С.Ф. “Оригамі” 

- Охрименко Я.В. “Ментальне здоров’я” 

- Курильчук Д.А. “Мої емоції”. 

7. Розробити і затвердити: 

7.1. Положення про   табір   відпочинку з денним перебуванням «Незламні Мураші» при 

Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика Новогуйвинської селищної ради 

Житомрського району Житомирської області      

                                                                                 Термін: до 31.05.2024 року 

                                                                                  Відповідальна: Бабій М.М. 

7.2.Інструкції з охорони праці, техніки безпеки (до 01.06.2024 року). 

                                                                                 Відповідальна: Бабій М.М. 

7.3.План-сітку виховної роботи, забезпечивши проведення для дітей спортивно-масових, 

еколого-натуралістичних, природоохоронних заходів, творчих конкурсів (до 01.06.2024 

року). 

                                                                                Термін: до 31.05.2024 року 

                                                                                  Відповідальна: Костюк О.М.. 

8. Провести вхідний та вихідний моніторинг фізичного здоровʼя  



                                                                               Відповідальна: Сіваєва Л.С.,   

9. Провести моніторинг психологічного комфорту дітей  

                                                                                Відповідальна: психологічна служба  

10. Скласти списки дітей відповідно до заяв батьків, особливу увагу звернувши на дітей 

внутрішньопеміщених, позбавлених батьківського піклування, багатодітних родин, дітей 

з малозабезпечених сімей та дітей із сімей АТО, УБД  

                                                                              Термін: до 31.05.2024 року 

                                                                          Відповідальні: Костюк О.М., Швець Ю.Ю., 

                                                                          соціальний педагог Курильчук Д.А. 

11.Затвердити списки загонів та покласти персональну відповідальність за охорону життя та 

здоровʼя дітей в період роботи табору на вихователів та керівників гуртків. 

12.3атвердити посадові обовʼязки працівників   табору   відпочинку з денним перебуванням 

                                                                               Термін: до 31.05.2024 року 

                                                                          Відповідальні: Костюк О.М., Швець Ю.Ю. 

 

 

Т.в.о. начальника табору                                                           Марина ПАСІЧНИК 

 

 

Ознайомлені: 

Костюк О.М. 

Швець Ю.Ю. 

Курильчук Д.А. 

Сіваєва Л.С. 

Бабій М.М. 


